
l
it,/ 

/  ,  IP' :.` 0 le fe  CA 
DIE •YOS 

DE  
FACULT.  #  DE CS. EXArTAS - UNSe 

Ora_ ARIA RITA 
SEC ARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

F t./TAD DE GS. EXACTAS  •  UNS». 

.Mr ire láidad Í(1fia#ill(/t,  
FACULTAD DE CIENCIAS MC7:15 

/3,/ivw 5/50  -  440)  -  .Villa 

Tel. 103871425-5408 Ft1.1 (0387)425-5-149 
Repuhliiyi :11 rnunil 

Salta, 07 de no\ embre de 2019 

    

EXP-EXA N° 8.432/2014 

RESCD-EXA N° 630/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 2375/2019, de las presentes actuaciones, por la cual el 
Mag. Diego Luis Alberto solicita licencia extraordinaria con goce de haberes en el cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular con Dedicación Exclusiva, para la asignatura 
Aritmética Elemental de esta Facultad, a partir del 15 de agosto de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que la misma obedece por haber accedido al cargo de mayor jerarquía: 
Profesor Asociado -Regular- Dedicación Exclusiva para la asignatura Introducción a la 
Matemática, Res. C. S. N° 209/2019. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja tener por otorgada la 
licencia sin goce de haberes al Mag. Diego Luis Alberto, E 1 1 el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos-Regular con Dedicación Exclusiva en la asic:inatura Aritmética Elemental, 
desde el 15/10/2019 y hasta que se le otorgue la permanencia en el cargo de Profesor 
Asociado — Regular -Dedicación Exclusiva en la asignatura Introducción a la 
Matemática. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria ad día 06/11/2019, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con 
modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por otorgada, la licencia extraord nada sin goce de haberes al 
Mag. Diego Luis ALBERTO, DNI N° 28.340.200, en a' cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Regular con Dedicación Exclusiva para la a ..gnatura Aritmética Elemental 
de esta Unidad Académica, a partir del 15 de agosto del 019 y hasta que se le otorgue 
la permanencia en el cargo de Profesor Asociado- Regular-Dedicación Exclusiva en la 
asignatura Introducción a la Matemática. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Mag. Diego Luis Alberto, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de 
Matemática. Decanato, Vicedecanato, Dirección Gene 'a I Administrativa Económica. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

